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صفحه نورپردازی المان های شهری شیراز با رنگ آبی در ماه جهانی اتیسم
شهرداری شیراز همزمان با ماه جهانی اتیسم، بناهای تاریخی و شهری 
این کلان شهر همچون ارگ کریم خانی، پل کابلی ولی عصر )عج( و 

تقاطع بصیرت را با رنگ آبی نورپردازی کرد. 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، همزمان با ماه جهانی اتیسم، بناهای تاریخی و شهری شیراز 
همچون ارگ کریم خانی، پل کابلی ولی عصر )عج( و تقاطع بصیرت 

با رنگ آبی نورپردازی شد.
با پیگیری های مرکز توان بخشی و پایگاه غربال گیری طیف اتیسم 

روال  طبق  شد  مقرر  شیراز،  شهرداری  همکاری  با  و  مهراندیش 
سال های اخیر، در یکی از شب های ماه آوریل که به عنوان ماه جهانی 
آگاه سازی عمومی اتیسم شناخته شده است، بناهای تاریخی و شهری 
)عج(،  ولیعصر  کابلی  پل  کریم خانی،  ارگ  همچون  کلان شهر  این 

تقاطع بصیرت و ... با رنگ آبی نورپردازی شود.
محسوب  اتیسم  از  حمایت  نماد  به عنوان  آبی  رنگ  است،  قابل ذکر 
سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  همکاری  با  برنامه  این  و  می شود 

شهری، مناطق ۲، ۶ و ۸ شهرداری شیراز برگزار شد.

مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز 

عنوان کرد:

تلاش برای مشارکت هرچه بیشتر کارگران 
در فرآیند تولید و تصمیم گیری ها 

در پتروشیمی شیراز

استاندار فارس:

نمایشگاه  ششمین  از  روز  سومین  با  همزمان  فارس  استاندار 
غرفه های  برخی  از   )۲۰۲۴ )اکسپو  ایران  صادراتی  توانمندی های 
بازدید  استان  این  فولاد  و  آلومینیوم  دستی،  صنایع  تولیدکنندگان 
واحدهای  احداث  از  آنها،  ظرفیت های  با  بیشتر  برآشنایی  علاوه  و 
محدوده  در  کارگران  و  مهندسان  مدیران،  اسکان  ویژه  مسکونی 

کارخانجات و واحدهای تولیدی بزرگ اعلام حمایت کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از غرفه شرکت 
فولاد غدیر نی ریز با اشاره به اقدامات و فعالیت های این مجموعه در 
راستای توسعه زیرساخت ها و تکمیل زنجیره ارزش فولاد در استان 
فارس، گفت: خوشبختانه در دستیابی به اهداف از پیش تعریف شده 

در این زمینه تا حدود زیادی پیش رفته است.
غدیر  فولاد  شرکت  همکاری  و  عملکرد  به  راستا  درهمین  وی 
و  اشاره  فارس  خلیج  از  آب  انتقال  طرح  اجرای  زمینه  در  نی ریز 
خاطرنشان کرد: عملیاتی شدن طرح انتقال آب علاوه بر تأمین آب 
مورد نیاز شرکت فولاد نی ریز، زمینه آزاد شدن بخشی از منابع آبی 
این شهرستان برای سایر مصارف آشامیدنی و کشاورزی را فراهم 

می کند.
استاندار فارس به مسئولیت های اجتماعی فولاد غدیر نی ریز نیز اشاره 

شهرستان  مردم  عموم  استفاده  برای  پارک  احداث  گفت:  و  کرد 
برای  آشامیدنی  آب  تأمین  و  انتقال  زمینه  کردن  فراهم  همراه  به 

روستاهای اطراف از جمله اقدامات ارزشمند این مجموعه است.
کارکنان  و  مهندسان  مدیران،  نیاز  مورد  مسکن  احداث  ایمانیه 
را  واحدها  این  محدوده  و  نزدیکی  در  صنعتی  بزرگ  واحدهای 
کارکنان  آرامش  و  هزینه ها  کاهش  ترافیک،  کاهش  زمینه ساز 
توصیف کرد و ادامه داد: به همین دلیل این اقدام را از کارخانه های 
بزرگ استان مانند فولاد غدیر نی ریز شروع کردیم و اعلام می کنیم 
که مدیریت ارشد استان از احداث واحدهای مسکونی کارکنان در 

محدوده واحدهای تولیدی و صنعتی بزرگ حمایت خواهد کرد.

با حضور وزیر کشور در نمایشگاه اکسپو؛

از سایت مدیریتی گیاهان دارویی فارس 
رونمایی شد
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خبـر

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس تاکید کرد؛

بر  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
و  کرد  تأکید  استان  این  در  مذهبی  گردشگری  توسعه  ضرورت 
گفت: با معرفی کمپین کرامت نور گردشگری مذهبی در ابعاد ملی 

و بین المللی توسعه می یابد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی 
در حاشیه مراسم رونمایی از ۵ طرح گردشگری و صنایع دستی استان 
در نمایشگاه ایران اکسپو گفت: در کلان شهر شیراز به عنوان سومین 
حرم اهل بیت )ع(، بر آن شدیم تا مسیرهای گردشگری زیارت را 
همانند قطب زیارت کشور در حرم امام رضا )ع( و حضرت معصومه 

)س( باهدف جذب زائر ایجاد کنیم.
افزود:  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
با رونمایی از کمپین مثلت کرامت نور که امروز با حضور استاندار 
اول  فاز  در  که  شد  خواهیم  اجرایی  برنامه  وارد  شد،  انجام  فارس 
توسعه گردشگری مذهبی داخلی را دنبال خواهیم کرد و در فاز دوم 

به معرفی حرم مطهر شاه چراغ )ع( در کشورهای شیعه می پردازیم.
ثابت اقلیدی درخصوص کمپین کرامت مثلث نور گفت: این کمپین 
با رویکرد توسعه گردشگری مذهبی بین حرم های مطهر در سه استان 

فارس، خراسان رضوی و قم است.
 او همچنین بابیان اینکه یکی دیگر از کمپین هایی که امروز رونمایی 
رویکرد  با  کمپین  این  افزود:  است  خلیج فارس  مثلت  کمپین  شد، 
توسعه گردشگری دریایی و بین سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان 

است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس ادامه داد: 
درواقع این کمپین بین دو استان دریا محور و استان فارس با قدمت 
تجاری،  مراکز  وجود  و  فارس  خلیج  پس کرانه های  در  و  تاریخی 

خدماتی، پزشکی، طبیعی و گردشگری است.
ثابت اقلیدی اضافه کرد: این کمپین مبتنی بر بازاریابی گردشگری 
دریایی و دریا محور به عنوان یکی از فرصت هاست که مورد تأکید 
رهبر معظم انقلاب نیز است و به صورت تکنیکال در راستای توسعه 

گردشگری در جنوب کشور و به ویژه توسعه گردشگری دریایی 
دنبال خواهد شد.

دو  اکسپو  ایران  نمایشگاه  در  نیز  صنایع دستی  حوزه  در  گفت:  او 
غرفه مجزای صنایع دستی با همکاری استانداری فارس در سالن های 
۴۱، ۴۰ و ۲۵ دایر شده است که وسعت غرفه صنایع دستی استان در 
سالن ۲۵ به بیش از یک صد و پنجاه متر می رسد که در قالب آن ۲۶ 
هنرمند استان بیش از ۳۰ رشته صنایع دستی فارس را معرفی می نمایند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس در این 
بحث   ۴۰ و   ۲۵ سالن های  غرفه  دو  در  کرد:  خاطرنشان  خصوص 
فارس  استان  معرفی همه ظرفیت های صنایع دستی و هنرهای سنتی 
در ابعاد مختلف با حضور راهنمایان مترجم مسلط به زبان های چینی، 
آشنایی  به  مترجمین  و  می شود  دنبال  انگلیسی  و  روسی  فرانسه، 

بازرگانان کشورهای دیگر با پتانسیل های فارس می پردازند.
ثابت اقلیدی همچنین به رونمایی کتابچه دوزبانه صنایع دستی استان 
فارس، کمپین مثلث طلایی با رویکرد مسیرهای کمتر شناخته شده و 

مقاصد گردشگری جدید بین استان های فارس یزد و اصفهان،
رویکرد  با  خلیج فارس  کمپین  استان،  صنایع دستی  چشم انداز  سند 
توسعه گردشگری دریایی بین استان های فارس بوشهر و هرمزگان 
تحول  شاهد  برنامه ها  این  اجرای  با  بی تردید  افزود:  و  کرد  اشاره 

عظیمی در توسعه گردشگری فارس خواهیم بود.

بازدید معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشاورزی از پاویون فارس 

در اکسپو ۲۰۲۴ تهران

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد؛

مدیرکل آموزش و پرورش فارس از تشکیل قرارگاه هویت بخشی 
در کشور  بار  نخستین  برای  فارس  در  معلم  مقام  تکریم  و  مضاعف 
خبرداد و گفت: در این قرارگاه تکریم مقام معلم نه تنها به یک روز 
و یک هفته بلکه بزرگداشت آن به تمام ایام سال معطوف خواهد شد.
هفته  مناسبت  به  قاسمی  فرشید  سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: 
برای  زمینه  ایجاد  گفت:  خبرنگاران،  درجمع  معلم  مقام  بزرگداشت 
افزایی  هویت  قرارگاه  تشکیل  اهداف  ازعمده  را  معلم  مقام  تکریم 

مضاعف به هویت معلم است.
قرارگاه  این  کار  افزود:  فارس  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل   

ایجاد زمینه برای تکریم مقام معلم است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: امسال در هفته مقام 
معلم تمامی مسئولان و مدیران تمامی دستگاه ها در مدارس و به ویژه 

مدارس زمان تحصیل خود حضور یابند و بامعلمان دیدار کنند.
قاسمی خاطرنشان کرد: یکی از مصوبات این قرارگاه آن است که 
مدیران کل و روسای دستگاه های اجرایی با حضور در مدارسی که 

معلمان تدریس دارند، تکریم معلمان را به صورت ویژه انجام دهند.
دستگاه های  روسای  و  کل  مدیران  تا  است  شده  مقرر  گفت:  وی 
اجرایی استان در طول ایام سال یک روز در ماه را برای حل و فصل 

مشکلات معلمان مراجعه کننده به آن دستگاه اختصاص بدهند.
قاسمی تصریح کرد: با ایجاد چهار تشکل بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ معلم 
استان در تشکل های »ایران قوی«، »کنگره معلمان انقلاب اسلامی«، 
وارد  که  تحول«  راهیان  »معلمان  و  زمین«  ایران  جوان  »معلمان 
آموزش و پرورش شده اند، در این کارگروه ها در قالب تشکل های 

معلم محور ساماندهی شدند.
وی همچنین با اشاره به تشریح یک ابتکار دیگر از سوی اداره کل 
آموزش و پرورش استان فارس در هفته گرامیداشت مقام معلم اظهار 
کرد: طرحی با عنوان انتخاب معلم الگو در دستور کار قرار گرفت 

که در این طرح معلم یک کار خلاقانه که خارج از وظایف کار خود 
و با ایثارگری خاص همراه بوده است، ارائه خواهد کرد که تاکنون 
این معلمان در  این طرح شناسایی شدند و تکریم ویژه  ۸۰ معلم در 

دستور کار است.
انتخاب  به روند  اشاره  با  فارس  استان  مدیر کل آموزش و پرورش 
معلم نمونه گفت: توسط دانش آموزان ارزیابی انجام شد و ۵۴۰ داور 
دانش  ارزیابی  معلمان و همچنین  مدارک  تیم های سه نفره،  قالب  در 
آموزان را مورد توجه قرار دادند که ۱۷۷ نفر به عنوان معلمان نمونه 

منطقه ای معرفی شدند.
قاسمی اضافه کرد: در نهایت ۹ نفر به عنوان منتخب استان به مرحله 

کشوری راه یافتند.
وی با بیان اینکه برای اولین بار گروه های کیفیت بخشی به مدارس 
مورد ارزیابی قرار گرفتند، مطرح کرد: در مرحله اول ۴۵۶ نفر انتخاب 
شدند و در مرحله دوم این تعداد به ۳۰ نفر رسید و نهایتاً ۵ نفر به 

مرحله کشوری رسیدند.
قاسمی با بیان اینکه در مرحله کشوری فقط ۲۰ نفر برنده شدند، گفت: 
از استان فارس فاطمه زارع از ناحیه ۲ آموزش پرورش دوره متوسطه 

دوم به عنوان معلم برگزیده کشور توسط وزارتخانه انتخاب شد.

با حضور شهردار شیراز برگزار شد؛

تجلیل از یاوران شورای منطقه ۴


